FAEPU - FUNDAÇÃO DE ASSISTÊNCIA, ESTUDO E PESQUISA DE UBERLÂNDIA

HOSPITAL REGIONAL ANTONIO DIAS - Patos de Minas/MG
Processo Seletivo Simplificado - Edital 006/2024

1

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO– EDITAL Nº 006/2024, DE 03 DE JUNHO DE 2024.

RENATO GONÇALVES DARIN, DIRETOR GERAL DA
FAEPU – FUNDAÇÃO DE ASSISTÊNCIA, ESTUDO E
PESQUISA DE UBERLÂNDIA, ESTADO DE MINAS GERAIS,
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

RESOLVE:

HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos inscritos para os cargos:

Denominação  Quantidades de inscritos

ENFERMEIRO 132

FISIOTERAPEUTA 061

MAQUEIRO 014

RECEPCIONISTA 074

TÉCNICO EM NUTRIÇÃO 004

TÉCNICO EM PATOLOGIA CLÍNICA 013

TERAPEUTA OCUPACIONAL 000

PUBLICAR a relação dos candidatos inscritos e deferidos para o Processo Seletivo Simplificado:

Nome Inscrição Cargo

ADRIANO LUIS PULQUERIO DE ALMEIDA 20417 ENFERMEIRO

ADRIENE DE ASSIS 20222 ENFERMEIRO

ALDER MARTINS DE SOUSA 20260 ENFERMEIRO

ALESSANDRA PEREIRA 20481 ENFERMEIRO

ALINE BARCELOS DE ALMEIDA 20295 ENFERMEIRO

ALINE ITATIELLE DE LIMA 20392 ENFERMEIRO

ALINE OLIVEIRA SILVA 20070 ENFERMEIRO

ALINE PEREIRA NUNES TIBURCIO 20268 ENFERMEIRO

AMANDA DE SOUSA ROSA 20138 ENFERMEIRO

ANA MARTA MOREIRA 20427 ENFERMEIRO

ANA PAULA APARECIDA LEAL ANTUNES 20421 ENFERMEIRO

ANA PAULA DE ALMEIDA MONTEIRO 20414 ENFERMEIRO

ANA PAULA GONTIJO GONCALVES 20094 ENFERMEIRO

ANA REGINA 20455 ENFERMEIRO

ANDRE LUIS DA SILVA PEREIRA 20261 ENFERMEIRO

ANE CAROLINE MAMEDE RABELO VELOSO 20425 ENFERMEIRO

ANNA AMELIA SOUZA E SILVA 20330 ENFERMEIRO

ANNA CLAUDIA DE OLIVEIRA GARCIA 20220 ENFERMEIRO

ARLEY LOURENCO SILVA 20005 ENFERMEIRO

BETANIA ENEIDA DE MORAIS SILVA 20293 ENFERMEIRO

BRUNA BERSOT GRUNOW 20163 ENFERMEIRO

BRUNO ALCIDES DA SILVA OLIVEIRA 20147 ENFERMEIRO

CAMILA SOARES ALVES 20342 ENFERMEIRO

CAROLINE SOUSA DE OLIVEIRA CAMPOS 20469 ENFERMEIRO

CELIO FERREIRA DE SOUZA 20476 ENFERMEIRO

CLARISSA DE SOUZA URBANO 20215 ENFERMEIRO

DALILLA ISABEL SILVA BARBOSA 20457 ENFERMEIRO

DALVA MARIA DE OLIVEIRA 20377 ENFERMEIRO

DANIELA SILVA MAGALHAES 20390 ENFERMEIRO

DANIELA SOARES COSTA 20042 ENFERMEIRO

DEBORA LINS SANTOS ALVES 20100 ENFERMEIRO

ELCIMAR DOS REIS CAIXETA 20470 ENFERMEIRO

2

ELEUZO BATISTA PEREIRA 20248 ENFERMEIRO

ELIANE APARECIDA PEREIRA 20035 ENFERMEIRO

ELIANE DOS SANTOS VIEIRA 20031 ENFERMEIRO

EZEQUIAS VIEIRA ROSA 20332 ENFERMEIRO

FABIANA ARAUJO ALMEIDA 20022 ENFERMEIRO

FABIOLA BARBOZA DE LIMA 20389 ENFERMEIRO

FERNANDA LOPES DE MEDEIROS 20143 ENFERMEIRO

FERNANDA QUINTANILHA CARLOS DE AVELAR 20265 ENFERMEIRO

GABRIELA PAIVA FERREIRA REIS 20446 ENFERMEIRO

GEISA KESIA RODRIGUES 20076 ENFERMEIRO

GEOVANNE DALFONSO JUNIOR 20439 ENFERMEIRO

GISELE BATISTA DA SILVA 20151 ENFERMEIRO

GUILERMAR RODRIGUES GALVAO SANTOS 20473 ENFERMEIRO

GUILHERME ARAUJO ALMEIDA 20285 ENFERMEIRO

HELENA APARECIDA RODRIGUES 20401 ENFERMEIRO

HUMBERTO APARECIDO FARIA 20095 ENFERMEIRO

IANA DANIELA DE CASTRO ALMEIDA 20327 ENFERMEIRO

INES MARIA SILVERIA DE OLIVEIRA 20436 ENFERMEIRO

IONE LEILA PAULOSSO DE OLIVEIRA 20197 ENFERMEIRO

IONE TEIXEIRA 20214 ENFERMEIRO

IZABELA GONCALVES DE MORAIS 20329 ENFERMEIRO

JADILSON ANTONIO JACOMELLO SABINO 20251 ENFERMEIRO

JAQUELINE GONZAGA DA CRUZ 20400 ENFERMEIRO

JESSICA DOS REIS GAMA 20337 ENFERMEIRO

JESSICA EMIDIO SANTOS 20434 ENFERMEIRO

JESSYKA LORENA ALVES MAGALHAES 20080 ENFERMEIRO

JOSE HENRIQUE DO NASCIMENTO DOMINGOS ROSA 20365 ENFERMEIRO

JOSILENE RENATA BRAGA AZEVEDO 20385 ENFERMEIRO

KARINA RODRIGUES CALDEIRA 20047 ENFERMEIRO

KARINE FARIA DE SOUZA 20483 ENFERMEIRO

KELLY ANDREA FERNANDES BARBOSA 20291 ENFERMEIRO

KENIA OLIVEIRA MELO 20012 ENFERMEIRO

KERLE CRISTINA SANTANA SILVA 20225 ENFERMEIRO

KEROLAYNE ALVES DO LIVRAMENTO 20422 ENFERMEIRO

LAIANE ALVES SILVA 20461 ENFERMEIRO

LAIS ALVES SILVA 20381 ENFERMEIRO

LAIS MAGELA FERREIRA 20048 ENFERMEIRO

LAIZA LARA DE SOUSA 20002 ENFERMEIRO

LARA CRISTINA PEREIRA 20188 ENFERMEIRO

LARA LUCIA APARECIDA FONSECA 20475 ENFERMEIRO

LARA LUCIA RODRIGUES 20410 ENFERMEIRO

LARISSA ESTEVES PINHAL 20428 ENFERMEIRO

LASSIR MARIA DE OLIVEIRA 20069 ENFERMEIRO

LEANDRO DIRCEU DE SOUSA 20208 ENFERMEIRO

LEILA CRISTINA ALVES 20231 ENFERMEIRO

LEONARDO FRANCO DA CUNHA 20435 ENFERMEIRO

LIDIANE DOS SANTOS MORAIS 20318 ENFERMEIRO

LIGIA FERREIRA DE ARAUJO 20245 ENFERMEIRO

LILIANE APARECIDA DO NASCIMENTO 20387 ENFERMEIRO

LUANA APARECIDA CUSTODIO 20339 ENFERMEIRO

LUCAS RAFAEL SANGALETTI NOGUEIRA 20073 ENFERMEIRO

LUCIA MARIA MARQUES 20370 ENFERMEIRO

LUCIANA DAS DORES SILVA 20056 ENFERMEIRO

LUCIANA MARIA DE CARVALHO CORREIA 20326 ENFERMEIRO

LUCIANA MARIA PEREIRA 20052 ENFERMEIRO

LUCIANA REIS DUARTE 20333 ENFERMEIRO

LUDMILA LUIZA SILVA ALVIM 20300 ENFERMEIRO

LUDMILLA RODRIGUES CHAGAS 20460 ENFERMEIRO

LUIS FERREIRA GUIMARAES 20172 ENFERMEIRO

LUIZ CARLOS DA SILVA 20269 ENFERMEIRO

MAGDA BARBOSA DOS REIS EVANGELISTA 20412 ENFERMEIRO

3

MARCELA APARECIDA DE SOUSA 20258 ENFERMEIRO

MARCELO FERREIRA MACHADO 20372 ENFERMEIRO

MARIA DA CRUZ MENDES FLORENCIO 20090 ENFERMEIRO

MARIA DO CARMO ROCHA REIS 20077 ENFERMEIRO

MARIA ELIANA MENDONCA SILVA 20250 ENFERMEIRO

MARIA JOSE BORGES SILVA 20477 ENFERMEIRO

MARIA MARCIA DIAS 20101 ENFERMEIRO

MARIA ROSIMAR DA SILVA 20065 ENFERMEIRO

MARINA MACIEL NASCENTES 20321 ENFERMEIRO

MARISA CRISTINA GOMES 20017 ENFERMEIRO

MIRIA QUEREM OLIVEIRA FERNANDES RODRIGUES 20356 ENFERMEIRO

MURYLLO TAVARES SILVA 20301 ENFERMEIRO

MYCHELLE APARECIDA SILVA 20314 ENFERMEIRO

NATALIA MENDES DA COSTA 20442 ENFERMEIRO

NATHALIA SILVA ARAUJO 20109 ENFERMEIRO

NAYARA SOARES DE ANDRADE 20284 ENFERMEIRO

NEIDIMAR RODRIGUES DE SOUSA 20386 ENFERMEIRO

NEUZA CRISTINA PEREIRA GODINHO 20373 ENFERMEIRO

NILZA ANTONIA DA SILVA OLIVEIRA 20115 ENFERMEIRO

PATRICIA SOARES RIBEIRO 20290 ENFERMEIRO

QUEILA CRISTINA RIBEIRO SILVA 20119 ENFERMEIRO

REGIANE DIAS CASTRO 20126 ENFERMEIRO

ROBERTO EUSTAQUIO DA SILVA 20360 ENFERMEIRO

ROSANA APARECIDA CIOCHETTA 20311 ENFERMEIRO

RUBIA MATEUS PEREIRA 20393 ENFERMEIRO

SAMIRA RIBEIRO DOS SANTOS 20465 ENFERMEIRO

SARAH CAROLINE DIAS RODRIGUES 20030 ENFERMEIRO

SELMA MACHADO FREITAS 20068 ENFERMEIRO

SHEILA ADRIANE DE SOUZA 20294 ENFERMEIRO

SILVIA SUZIANNE GONTIJO 20363 ENFERMEIRO

THAIS DA SILVA RODRIGUES FONSECA 20391 ENFERMEIRO

THATIELLE GOMES MARTINS 20142 ENFERMEIRO

UIARA CRISTIANE DE ALMEIDA CORTES 20413 ENFERMEIRO

VALDIRENE AUGUSTO FERREIRA 20322 ENFERMEIRO

VANDERLEI CESAR SANTOS 20423 ENFERMEIRO

WALACE ALAN ARAUJO 20149 ENFERMEIRO

WALDINEIA BATISTA RAMOS LUCAS 20320 ENFERMEIRO

WESLEY RODRIGUES TAVARES 20444 ENFERMEIRO

YASMIN YARA VIEIRA NEVES 20107 ENFERMEIRO

ALINE CECILIA BATISTA MOREIRA 20468 FISIOTERAPEUTA

ALINE NUNES GONCALVES 20155 FISIOTERAPEUTA

ANA CLAUDIA GONCALVES 20283 FISIOTERAPEUTA

ANA LAURA NOGUEIRA 20160 FISIOTERAPEUTA

ANA PAULA FERREIRA CAIXETA 20075 FISIOTERAPEUTA

ANNA FLAVIA VALADARES 20114 FISIOTERAPEUTA

BARBARA MARIA DE JESUS SOUSA 20061 FISIOTERAPEUTA

BRUNA DO VALE RAMOS BRITO OLIVEIRA 20312 FISIOTERAPEUTA

BRUNA TAVARES DINIZ 20384 FISIOTERAPEUTA

BRUNO CAITANO ALVES 20317 FISIOTERAPEUTA

BRUNO FONSECA REZENDE 20441 FISIOTERAPEUTA

CARLA JORGINA TEIXEIRA XAVIER 20313 FISIOTERAPEUTA

CLAUDIA ROCHA DE OLIVEIRA MACHADO 20289 FISIOTERAPEUTA

DANIEL VINICIUS DE CASTRO AZEVEDO 20045 FISIOTERAPEUTA

DAYANE CRISTINA CAMARGO AMORIM 20296 FISIOTERAPEUTA

DIEGO SILVA LIMA 20406 FISIOTERAPEUTA

EDULAINE CRISTINA DOS SANTOS VAZ 20348 FISIOTERAPEUTA

ELICESAR PEREIRA SANTOS 20358 FISIOTERAPEUTA

FABIA DINIZ SILVA 20416 FISIOTERAPEUTA

FRANCIELLE CRISTINA SOARES 20240 FISIOTERAPEUTA

GABRIEL JOSE TARCISIO RODRIGUES 20050 FISIOTERAPEUTA

GABRIELA ALVES LIMA 20433 FISIOTERAPEUTA

4

GUILHERME LUCAS SILVA 20279 FISIOTERAPEUTA

HELTON CAIXETA DE SANTANA 20357 FISIOTERAPEUTA

HUMBERTA HIROMI TAKIGAMI 20066 FISIOTERAPEUTA

IGOR ALVES ROCHA 20108 FISIOTERAPEUTA

ISABEL CRISTINA DE SOUSA CARNEIRO 20355 FISIOTERAPEUTA

IZABELA DE MOURA BORGES 20015 FISIOTERAPEUTA

JANAINA BERNALDINO SOUZA 20478 FISIOTERAPEUTA

JOSE AMIR BABILONIA 20315 FISIOTERAPEUTA

JULIA MARIANA GONCALVES SILVA 20286 FISIOTERAPEUTA

JULIANA CAROLINE DA SILVA DIAS 20466 FISIOTERAPEUTA

KARINE DE SOUSA 20016 FISIOTERAPEUTA

KAROLINY FERNANDES DE MORAIS 20032 FISIOTERAPEUTA

KEILA GONCALVES MOREIRA 20346 FISIOTERAPEUTA

KENIA CRISTINA DOS SANTOS 20029 FISIOTERAPEUTA

LAILA CRISTINA OLIVEIRA 20062 FISIOTERAPEUTA

LAIS LARA DE MAGALHAES 20230 FISIOTERAPEUTA

LIGIA ALVARENGA ANDRADE SILVA 20038 FISIOTERAPEUTA

LILIAN PEREIRA SILVA 20319 FISIOTERAPEUTA

MAIRA SOARES PEREIRA DE FARIA BARBOSA 20395 FISIOTERAPEUTA

MARIANA GONCALVES NASCIMENTO 20170 FISIOTERAPEUTA

MARIANA RODRIGUES MOREIRA 20213 FISIOTERAPEUTA

MARINA GABRIELLE ROCHA MENEZES 20426 FISIOTERAPEUTA

MARINA XAVIER CAIXETA 20409 FISIOTERAPEUTA

MAXIMILIANO GABRIEL ROCHA OLIVEIRA 20458 FISIOTERAPEUTA

MIRIAN JOSE DA SILVA 20345 FISIOTERAPEUTA

NAYANE MAGALHAES DE ANDRADE OLIVEIRA 20040 FISIOTERAPEUTA

NAYARA DE PAZ SOARES BARBOSA 20419 FISIOTERAPEUTA

PAULA CRISTINA DE ASSIS LIMA 20397 FISIOTERAPEUTA

POLIANA SOARES RODRIGUES 20353 FISIOTERAPEUTA

POLYANE DE FATIMA CORREA 20173 FISIOTERAPEUTA

REGINALDO FERNANDES DE ANDRADE 20223 FISIOTERAPEUTA

SAMARA VAZ FERNANDES 20271 FISIOTERAPEUTA

SAMIRA AMORIM DE LIMA 20405 FISIOTERAPEUTA

SAMIRA DINIZ RODRIGUES 20341 FISIOTERAPEUTA

SILESIA DE OLIVEIRA SILVA 20361 FISIOTERAPEUTA

TACIANA DE OLIVEIRA ALMEIDA 20074 FISIOTERAPEUTA

TATIANE DIAS MARTINS DOS PASSOS 20103 FISIOTERAPEUTA

THATIANE PIRES DE OLIVEIRA 20472 FISIOTERAPEUTA

THYANINE BRITO GONCALVES 20051 FISIOTERAPEUTA

ADRIANO MOREIRA DE ALMEIDA 20307 MAQUEIRO

ALTAMIR MEIRA DA SILVA 20316 MAQUEIRO

APARECIDA DANIELE FRANCISCO DOS SANTOS 20023 MAQUEIRO

CELIAMAR FERREIRA DE SOUSA 20324 MAQUEIRO

EDMAR LOPES CRISTINO 20227 MAQUEIRO

GUSTAVO JOSE PERES NUNES 20229 MAQUEIRO

JOCELEI LOPES DA SILVA 20273 MAQUEIRO

KATIA APARECIDA GOMES DE OLIVEIRA 20379 MAQUEIRO

LUCAS GONCALVES FERREIRA JUNIOR 20380 MAQUEIRO

MAYCON DOUGLAS RODRIGUES SILVERIO 20112 MAQUEIRO

PATRICIA ARAUJO VIANA XAVIER 20037 MAQUEIRO

RAFAEL VICTOR DE MELO 20281 MAQUEIRO

THIAGO HENRIQUE RIBEIRO 20453 MAQUEIRO

WESLEY ISAIAS FERREIRA 20140 MAQUEIRO

ADRIANA DA ROCHA FERREIRA 20347 RECEPCIONISTA

ADRIANA MARIA SOARES 20174 RECEPCIONISTA

ALINE CRISTINA SILVA 20403 RECEPCIONISTA

ANA FLAVIA DA FONSECA XAVIER 20026 RECEPCIONISTA

ANA PAULA MARTINS 20036 RECEPCIONISTA

ANA PAULA RODRIGUES 20447 RECEPCIONISTA

ANDREIA APARECIDA COSTA 20398 RECEPCIONISTA

APARECIDA DE FATIMA BARBOSA 20366 RECEPCIONISTA

5

BRIGIDA SILVA PEDRA 20203 RECEPCIONISTA

CARLOS EDUARDO CAIXETA RODRIGUES 20041 RECEPCIONISTA

CELIO GOMES DA SILVA JUNIOR 20443 RECEPCIONISTA

CHRISTIANNE NUNES BRANT 20459 RECEPCIONISTA

CLARISSA SANTANA MARINS 20004 RECEPCIONISTA

CLEIDE MARIA DOS SANTOS BATISTA 20255 RECEPCIONISTA

CLEIDE MARIA SILVA PEDRA 20378 RECEPCIONISTA

CRISTIANE MARQUES CAIXETA 20451 RECEPCIONISTA

DANILO EMILIO CAMARGOS 20323 RECEPCIONISTA

DEBORA CRISTINA SILVA COSTA 20167 RECEPCIONISTA

DENISE GUIMARAES CAMBRAIA MILAGRES 20239 RECEPCIONISTA

DENISE MARA CUNHA FONSECA 20228 RECEPCIONISTA

EDSON GERALDO PEREIRA 20254 RECEPCIONISTA

ELCI COSTA SILVA TAVARES 20407 RECEPCIONISTA

ELISANGELA MARIA CORREA 20462 RECEPCIONISTA

ELIZANGELA APARECIDA DA SILVA 20113 RECEPCIONISTA

EVA FRANCISCA LUCAS CORREA 20298 RECEPCIONISTA

FLAVIA CRISTINA DOS REIS 20309 RECEPCIONISTA

FRANCIELLE PACHECO RIBEIRO 20299 RECEPCIONISTA

GABRIELA DE SOUZA CUNHA 20349 RECEPCIONISTA

GABRIELA RITA DOS SANTOS 20091 RECEPCIONISTA

GLAUCIA BORGES DE OLIVEIRA CUNHA 20404 RECEPCIONISTA

ISADORA CAIXETA CORREA 20288 RECEPCIONISTA

IZABELA GONCALVES DE MORAIS 20331 RECEPCIONISTA

JADILSON JOSE FERREIRA DA SILVA 20092 RECEPCIONISTA

JANAINA SOARES SABINO 20131 RECEPCIONISTA

JAQUELINE FALCAO MARQUES 20084 RECEPCIONISTA

JESSICA MARIA BRAGA ARAUJO 20067 RECEPCIONISTA

JOSEANA DIONISIO DA SILVA 20424 RECEPCIONISTA

JULIENE RODRIGUES FERREIRA 20008 RECEPCIONISTA

KAMILA CRISTINA SILVA CAETANO 20081 RECEPCIONISTA

KELLY PEREIRA PIMENTEL 20431 RECEPCIONISTA

KERLEY THAIS PEREIRA 20304 RECEPCIONISTA

KESSIA NAYARA DOS SANTOS SILVA 20418 RECEPCIONISTA

LAURA MARYELLE DA MOTA 20238 RECEPCIONISTA

LEILA APARECIDA SILVA 20263 RECEPCIONISTA

LILIANA CRISTINA TEIXEIRA 20237 RECEPCIONISTA

LORENA APARECIDA PEREIRA CRUZ 20270 RECEPCIONISTA

LORRANE DE OLIVEIRA MAIA FERNANDES 20043 RECEPCIONISTA

LUCIANA MARQUES DE OLIVEIRA 20183 RECEPCIONISTA

MAISA CAIXETA NASCENTES 20102 RECEPCIONISTA

MARIANA ISABELA PEREIRA SANTANA 20085 RECEPCIONISTA

MARINA NERINA ALEXANDRE SIMAO 20087 RECEPCIONISTA

MARINELLE TEIXEIRA SILVA LONDE 20438 RECEPCIONISTA

MARLI DE LOURDES PEREIRA CAIXETA 20236 RECEPCIONISTA

MARLI SILVESTRE SOARES 20280 RECEPCIONISTA

MIRTES PEREIRA DE LIMA NOGUEIRA 20006 RECEPCIONISTA

MONICA VAZ DE OLIVEIRA 20193 RECEPCIONISTA

NATALIA ALINE GOMES SILVA 20303 RECEPCIONISTA

NUBIA CARLA DE OLIVEIRA 20415 RECEPCIONISTA

NUBIA ELLEN DE OLIVEIRA SILVA 20198 RECEPCIONISTA

PATRICIA RIBEIRO DIAS 20020 RECEPCIONISTA

PAULA GEOVANA 20003 RECEPCIONISTA

PAULO ROBERTO SOUSA DE DEUS 20249 RECEPCIONISTA

ROBERTA TATIANE LOURENCO 20359 RECEPCIONISTA

ROSANA RIBEIRO NASCIMENTO 20374 RECEPCIONISTA

SIBELI CRISTINA DE SOUZA 20367 RECEPCIONISTA

TATIANA RODRIGUES NOGUEIRA SOUSA 20362 RECEPCIONISTA

THAILA GABRIELE GOMES DE SOUZA 20402 RECEPCIONISTA

VALERIA CRISTINA DE OLIVEIRA 20399 RECEPCIONISTA

VANESSA SILVA DE CARVALHO 20292 RECEPCIONISTA

6

VITORIA APARECIDA DE JESUS SOARES 20282 RECEPCIONISTA

VITORIA GOMES DE MELO 20018 RECEPCIONISTA

VIVIANE MENDES DOS REIS 20432 RECEPCIONISTA

WANAMARK DE OLIVEIRA ALVES 20089 RECEPCIONISTA

WILSON JOSE DE SOUSA JUNIOR 20308 RECEPCIONISTA

FLAVIA FERNANDES FONSECA 20144 TÉCNICO EM NUTRIÇÃO

LARISSA THAYNARA RAMOS DE MELO 20325 TÉCNICO EM NUTRIÇÃO

NEUSA DE FATIMA DE SOUZA 20302 TÉCNICO EM NUTRIÇÃO

RIVALINA FATIMA SOUSA 20117 TÉCNICO EM NUTRIÇÃO

EDILAINE SOARES XAVIER CAIXETA 20354 TÉCNICO EM PATOLOGIA CLÍNICA

ELAINE CRISTINA SILVA DE MENDONCA 20111 TÉCNICO EM PATOLOGIA CLÍNICA

FABIANE DOS SANTOS NOBREGA 20059 TÉCNICO EM PATOLOGIA CLÍNICA

IRANI DAMAS CAMPOS DUARTE 20000 TÉCNICO EM PATOLOGIA CLÍNICA

JAYTRASSOY IOSSARTYRA FREITAS 20060 TÉCNICO EM PATOLOGIA CLÍNICA

JULIANE ELAINE SANTOS DE OLIVEIRA 20371 TÉCNICO EM PATOLOGIA CLÍNICA

JURACY LUCAS SOARES BARRETO DELEZZOTH 20246 TÉCNICO EM PATOLOGIA CLÍNICA

LEILIANA VIEIRA 20233 TÉCNICO EM PATOLOGIA CLÍNICA

LIDIA CRISTINA SOARES BORGES 20019 TÉCNICO EM PATOLOGIA CLÍNICA

MIRIAN NUNES DE ALMEIDA 20099 TÉCNICO EM PATOLOGIA CLÍNICA

PAULO HENRIQUE RIBEIRO DE MAGALHAES 20064 TÉCNICO EM PATOLOGIA CLÍNICA

SANDRA MARA DA SILVA 20055 TÉCNICO EM PATOLOGIA CLÍNICA

SILVIA REGINA DE OLIVEIRA 20044 TÉCNICO EM PATOLOGIA CLÍNICA

DEFERIR NA CONDIÇÃO DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA, a seguinte inscrição:

Nº

Inscr.
Candidato Cargo

20412 Magda Barbosa dos Reis Evangelista Enfermeiro

É de responsabilidade exclusiva do candidato acompanhar as publicações de TODOS os atos, editais,

resultados, convocações e comunicados referentes a este Processo Seletivo Simplificado. Até o resultado final o
candidato deve acompanhar as publicações no site www.consesp.com.br e a partir de então, as publicações serão feitas
exclusivamente pelo órgão realizador em seus órgãos oficiais de publicação, além de afixação em seus átrios.

DETERMINAR o prazo de 1 (um) dia a contar da divulgação oficial para eventuais Recursos sobre o presente
Edital, conforme programação em Cronograma, dia 15/06/2024, devendo os mesmos serem protocolados através do
site www.consesp.com.br .

E para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Edital.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Patos de Minas/MG, 14 de junho de 2024.

Renato Gonçalves Darin
Diretor Geral